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                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                 BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik NDERTIMI me NUIS: K11325002C, me adresë: Tiranë, 

Rruga “Gjergj Legisi”  Nr.7, Apartamenti Nr.2, Kodi 1025, Laprake, 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF.20223-09-18-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët "Ernest Koliqi+Sander Prosi+Rikonstruksion 

rruga Silvio Berluskoni+Rruga Qemal Stafa”. 

Fondi limit: 62,630,871.60(gjashtëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e tridhjetë mijë e tetëqind e 

(shtatëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:    88(tetëdhjetë e tetë) dite pune                                                            

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. NDERTIMI shpk                                                                                            K11325002C 
Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera:  58,037,072 (pesëdhjetë e tetë milion e tridhjetë e  shtatëmijë e shtatëdhjetë  e dy)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BE - IS SH.P.K                      K71412003A  

Emri i plotë i shoqërisë   

Vlera:  59,550,583 (pesëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë  e 

tre)lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ALMO KONSTRUKSION        J91915001P 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera:  62,045,653 (gjashtëdhjetë e dy milion e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre)  lekë pa 

tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. ASI-2A CO                                                                                                                          K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

Vlera : 62,481,560 (gjashtëdhjetë e dy milion e katërqind e tetëdhjetë e njëmijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

5. S I R E T A 2F                                                                                                      K51501008J 
Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

Vlera : 47,777,777 (dyzet e shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.  DESARET COMPANY & Rruge Sinjalistike Mirembajtje &amp; Hidro Company             K01816001J& L04803001U                                                                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

Vlera : 48,562,270.76 (dyzet e  tetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e dyqind e shtatëdhjetë 

pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. AGRI CONSTRUCTION & COMPANY RIVIERA 2008                    K01725001F& K81716011V 
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Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera : 49,286,598 (dyzet e nëntë milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

tetë)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

8. SHPRESA - AL                                                                                                              K31321021N  

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera : 59,141,202.15 (pesëdhjete e nëntë milion e njëqind edyzet e  një mijë e dyqind e dy pikë 

pesëmbëdhjetë)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. NDREGJONI                                                                                                                 K31329048I                                                                                            
Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 61,648,292 (gjashtëdhjetë e një milion e gjashtëqind e  dyzet e tetëmijë e dyqind e nëntëdhjetë e 

dy) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

10. KOMBEAS                            K88103301J 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera:  61,928,327 (gjashtëdhjetë e një milion e nëntëqind e  njëzet e tetëmijë e treqind e njëzet e shtatë) 

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

11. BEQIRI                                                                                                                     J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Vlera:  62,500,800 (gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

12. RAFIN COMPANY                                                                                                  L52125110A 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  

Vlera:  61,953,902 (gjashtëdhjetë e një milion e nëntëqind e  pesëdhjetë e tremijë e nëntëqind e dy) lekë 

pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
1. KOMBEAS                            K88103301J 
Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik Kombeas shpk nuk plotëson krieterin 2.3.8 pika d, nuk ka deklaruar 

Deklaraten B, per specialistet e kerkuar ne DST 

Operatori ekonomik nuk ka deklaruar akt kolaudim te puna e ngjashme. 

Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.10 nuk ka deklaruar licence te leshuar nga Qendra 

Kombetare e Licencimit Kodi III.2.B. 

Operatori ekonomik nuk plotësojne kriterin 2.3.13 pasi nuk kane deklaruar kontrata furnizimi / 

autorizim per mallrat si me poshte:  

bordure betoni, pllaka trotuari, materiale elektrike, tuba te brinjezuar, boje bikomponente 

 

2 AGRI CONSTRUCTION & COMPANY RIVIERA 2008                    K01725001F& K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
arsyet e mëposhtme: 

 Operatorët ekonomik B.O.E Riviera shpk + Agri shpk nuk plotësojne kriterin 2.3.8 pasi 

nuk kane deklaruar 1 specialist vendosje bordurash. 

Operatorët ekonomik B.O.E Riviera shpk + Agri shpk nuk plotësojne kriterin 2.3.12 pasi 

nuk disponon mjetet e meposhtme: 1 autopompe betoni. 

Ka deklaruar kamion me vinc pa specifikuar sa ton dhe gjatesin e krahut pika 2.3.12 

Operatorët ekonomik B.O.E Riviera shpk + Agri shpk nuk plotësojne kriterin 2.3.13 pasi 

nuk kane deklaruar kontrata furnizimi / autorizim per mallrat si me poshte: 

bordure betoni, pllaka trotuari, materiale elektrike, tuba te brinjezuar, boje 

bikomponente. 

Operatori Ekonomik Riviera nuk ka deklaruar ne shtojcen 8 (formulari vetdeklarimit), 

staf inxhinierik sipas pikes 2.3.5, sipas zerave qe ka marre persiper 

 

3. S I R E T A 2F                                                                                                      K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 
arsyet e mëposhtme: 

 Pasi u krye verifikimi i dokumentacionit te derguar ne SPE rezultoj se jane 5 operator te 

kualifikuar te cilet plotesonin dokumentacionin e kerkuar ne Dokumentat Standarte te 

Tenderit. Pasi perfundoj vlersimi nga llogarita e kryer nga SPE si dhe nga llogaritja e 

kryer ne menyre manuale rezultoj se operatori ekonomik ofertues “SIRETA 2F SHPK” i 

cili ka ofertuar me vleren 47,777,777 eshte oferte anomalisht e ulet.  
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Ne zbatim te Ligj Nr. 16/2024 Për Disa Shtesa Dhe Ndryshime Në Ligjin Nr. 162/2020 

“Për Prokurimin Publik” specifikisht neni 27 shprehet se : Në nenin 93 pas pikës 4 

shtohet pika 5 me këtë përmbajtje:  

“5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht 

e ulët.”. 

Per sa me siper,  

Ne zbatim te Ligjit Nr. 16/2024 Për Disa Shtesa Dhe Ndryshime Në Ligjin Nr. 162/2020 

“Për Prokurimin Publik” Operatori ekonomik “SIRETA 2F SHPK” skualifikohet. 

 

4. NDREGJONI                                                                                                                 K31329048I                                                                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori Ekonomik Ndregjoni shpk ka deklaruar ing ndertimi pa specifikuar profilin 

infrastruktur transporti sic kerkohet ne DST. 

Operatori ekonomik nuk plotëson krieterin 2.3.12 konkretisht nuk disponon mjetet dhe 

pajisjet e mëposhtme: 1 eskavator me gome me targe  

Ka deklaruar 1 kamion pa specifikuar sa ton dhe gjatesin e krahut sic kerkohet ne piken 

2.3.12 DST 

Operatori ekonomik nuk plotëson krieterin 2.3.8 konkretisht nuk disponon punonjes te 

specializuar si mëposhtme: 1 puntor asfalti, 10 puntore krahu,  

Operatori ekonomik nuk plotëson krieterin 2.3.8 pika d, nuk ka deklaruar Deklaraten B, 

per 1 specialistin Teknik topograf. 

Ka deklaruar 2 kamione pa specifikuar sa ton sipas pikes 2.3.12 

5. DESARET COMPANY & Rruge Sinjalistike Mirembajtje &amp; Hidro Company             K01816001J& L04803001U                                                                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori Ekonomik RSM shpk nuk ploteson kriterin 2.3.1 pika a, ka deklaruar pune te 

ngjashme e cila ka kaluar asfatin 5vite. 

Operatori Ekonomik Desaret shpk nuk ploteson kriterin 2.3.1 ka deklaruar pune te 

ngjashme e cila zerat e punimeve nuk jane si objekti i cili prokurohet. 

Operatori Ekonomik RSM shpk nuk ploteson kriterin 2.3.10 nuk ka deklaruar licence te 

leshuar nga Qendra Kombetare e Licencimit Kodi  

 

6." BEQIRI                                                                                                                     J98624801V 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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arsyet e mëposhtme: 

 Operatori Ekonomik Beqiri shpk ka deklaruar ing ndertimi pa specifikuar profilin 

infrastruktur transporti sic kerkohet ne DST. 

Operatori ekonomik nuk plotëson krieterin 2.3.5 konkretisht nuk disponon staf inxhinierik 

konkretisht 1 Inxhinier Elektrik. 

Operatori ekonomik nuk plotëson krieterin 2.3.12 konkretisht nuk disponon mjetet dhe 

paisjet e meposhtme: 1 kamioncine me kapacitet mbajtes 1-3 ton, 1 kamion me vinc me 

kapacitet ngrites 3.5ton me gjatesi krahu 10 m, 1 eskavator me gome me targe, 1 

autobetoniere. 

Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.10 nuk ka deklaruar licence te leshuar nga 

Qendra Kombetare e Licencimit Kodi III.2.B. 

Operatori ekonomik nuk plotëson krieterin 2.3.8 pika d, nuk ka deklaruar Deklaraten B, 

per specialistet e kerkuar ne DST. 

Operatori Ekonomik nuk plotësojne kriterin 2.3.13 pasi nuk kane deklaruar kontrata 

furnizimi / autorizim per mallrat si me poshte 

7. RAFIN COMPANY                                                                                                   L52125110A 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka deklaruar sigurim oferte 

Nuk ka deklaruar asnje punonjes as staf sipas pikes 2.3.7 dhe pikes 2.3.8 te DST 

 

8. SHPRESA - AL                                                                                                              K31321021N  

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori Ekonomik Shpresa AL shpk nuk plotësojne kriterin 2.3.13 pasi nuk kane 

deklaruar kontrata furnizimi / autorizim per mallrat si me poshte:  

bordure betoni, pllaka trotuari, materiale elektrike, tuba te brinjezuar, boje bikomponente 

Operatori Ekonomik nuk ka daklaruar fatura tatimore te pune e ngjashme 

Operatori Ekonomik ka deklaruar ing ndertimi pa specifikuar profilin infrastruktur 

transporti sic kerkohet ne DST. - Faza: Kriter i pergjithshem 

gentjan bicukaj: Operatori Ekonomik Shpresa AL shpk nuk plotësojne kriterin 2.3.13 pasi 

nuk kane deklaruar kontrata furnizimi / autorizim per mallrat si me poshte:  

bordure betoni, pllaka trotuari, materiale elektrike, tuba te brinjezuar, boje bikomponente 

Operatori Ekonomik nuk ka daklaruar fatura tatimore te pune e ngjashme 

Operatori Ekonomik ka deklaruar ing ndertimi pa specifikuar profilin infrastruktur 

transporti sic kerkohet ne DST 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorit ekonomik NDERTIMI 

me NUIS: K11325002C, me adresë: Tiranë, Rruga “Gjergj Legisi”  Nr.7, Apartamenti Nr.2, 

Kodi 1025, Laprake, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 58,037,072 (pesëdhjetë e tetë milion 

e tridhjetë e  shtatëmijë e shtatëdhjetë  e dy)lekë pa tvsh. 

, totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si si ofertues i sukseshëm  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 
 

______________ 

Zv/KRYETAR 
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